
Věra P. (*U Vejra*) ID 20292 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Věra Pedálová

  Černého 817/41
  Brno 63500
  tel.č. 776178452 od 16hod.-do 19h.

  IČ: 72410086

  O CENÁCH NESMLOUVÁM A NEMĚNÍM!!!!!!Děkuji za pochopení.

  Vyhrazuji si právo vymazat a tím anulovat pořadí , bez dalšího upozornění , na zboží v případě, že Váš zájem bude o zmíněné
jen při slevě či výměně. O tento způsob "prodeje" opravdu nemám zájem.

  IČ:72410086
  nejsem plátce DPH
  Věra Pedálová,Černého 817/41,Brno-63500
  Veškeré ŽL jsou vystaveny na mojí osobu.
  e-mail adresa pro korespondenci: verapedal@email.cz
  Ceny jsou pevné a maminkám , které prosí o výměnu se omlouvám....ale
  !!!!! N E M Ě N Í M !!!!!

  1. Před rezervacemi pozorně čtěte inzerát, zvažte míry i popis. Pokud u věcí není napsáno, že jsou nové, či nenošené, berte
na zřetel že nekupujete věc novou a tak taky nikdy nemůže vypadat.Předejte tak zbytečným reklamacím.

  2. Stornování objednávky ze strany zákazníka je možné provést do 24h.od objednání, buď telefonicky nebo mailem.

  3. Zboží může být vráceno do 14 dnů. Zaplacená částka vám bude vrácena v nejkratším termínu po vrácení zboží a převzetí
mou osobou..Pokud zboží budete vracet , samozřejmě o tom vždy dejte vědět e-mailem, nejlépe však přímo vzkazem přes
MMB. Zboží nevracejte na dobírku, takto zaslané zboží nebude převzato.
  Vzhledem k tomu, že se jedná z 90% o bazarové zboží, může se objevit větší vada, kterou jako každý omylný člověk mohu
přehlédnout. Pak se můžeme domluvit na slevě, či na vrácení zboží a v tomto případě bude vráceno obojí poštovné.

  4.Pokud se stane, že zboží nebudu moct dodat v daném termínu nebo nebude již skladem, informuji vás o tom a domluvíme
se na dalším postupu(vrácení částky za nedodané zboží, dodání v jiném termínu atd.)

  5.Zboží zasílám po připsání peněz na účet běžně 2.-3. pracovní den . Banky mají pro převod mezi účty 3 pracovní dny, proto
není možné aby jste druhý den po uhrazení věciček měli balíček doma. Prosím, berte ale ohled na to, že jsem zaměstnaná
mamča.Na dobírku nezasílám. Další možné úhrady platby-vkladem hotovosti na účet, poštovní poukázkou, a je možné i osobní
předání. Dodání zboží je českou poštou a cena je dle množství , váhy, hodnoty zboží-u kosmetiky, ostatní ceny poštovného
jsou uvedeny vždy pod inzerátem, cena poštovného je vč.balného.

  6. Co se týká nehtové kosmetiky a kosmetiky Avon, uzavírku objednávek dělám vždy v neděli večer,kdy také rozesílám
podklady k platbě, pokud jste je ještě neobdrželi, poté zboží objednávám a posílám do 7 prac.dnů od připsání platby na účet.

  7. Záruční lhůta:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady,
  které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně,
  je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva
  z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního
inzerátu nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  !!!!Ještě jedna maličkost.Pokud si zboží rezervujete , beru to jako závazné, samozřejmě se může stát cokoli a jsem rozumná
"ženská", ale musíte mě to sami napsat v době, kdy vám běží týdenní lhůta splatnosti /5 pracovních dnů/.Tato doba je zde na
MMB pro platby běžná. Pokud se chcete domluvit na pozdržení platby, zase jsem rozumná a dá se se mnou mluvit. V jiném
případě uděluji negativní hodnocení.

  Při nákupu kosmetiky Avon nad 2000,- máte 10%slevu, při nákupu nad 4000,- 15% slevu. Při nákupu nehtové kosmetiky nad
3000,- poštovné zdarma.

                                                stránka 1 / 2



Věra P. (*U Vejra*) ID 20292 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 5:30

  O ODESLANÝCH BALÍČCÍCH BUDE VŽDY VZKAZ NA MÝCH STRÁNKÁCH MMB V ALBU "POŠTA" !!!!!

  POŠTOVNÉ SE POHYBUJE V ROZMEZÍ 40,- - 80,- !!! OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM!!!!!

  POKUD SE PŘI PŘEVZETÍ BALÍČKU NEOZVETE DO 14dnů BERU OBCHOD JAKO UKONČENÝ.

  TĚŠÍM SE NA NAŠE SPOLEČNÉ OBCHŮDKY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

